
Кратово избра, Тодорче Николовски е новиот градоначалник

Напишано од Оливер Арсовски
Недела, 31 Октомври 2021 19:42 - Последно освежено Понеделник, 01 Ноември 2021 06:04

Кандидатот за градоначалник на Кратово од редовите на СПМ, поддржан од
ВМРО-ДПМНЕ, Тодорче Николовски, прогласи победа со 1.200 гласа разлика пред
кандидатот на СДСМ, Влатко Бојковски.                

ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ 

    

3.077

  

59,92%

            

ВЛАТКО БОЈКОВСКИ 

    

1.868

  

36,38%
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